
UCHWAŁA NR XXI/152/2020 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art.222, art. 235,  art. 237, art. 239, 
art. 242, art.258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn.zm) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr XIV/103/2019 Rady Gminy Lelis z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2020. 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 65 200,00 zł.  
Plan dochodów ogółem wynosi 51 192 859,84 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie             49 718 859,54 zł 

b) majątkowe w kwocie         1 474 000,30 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę  65 200,00 zł.  
Plan wydatków ogółem wynosi  55 479 529,84 zł z tego :  

a) bieżące w kwocie              46 307 462,92 zł 

b) majątkowe w kwocie          9 172 066,92 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3  do uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E80191-E58E-4293-9B6C-A1FC2D52889E. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XXI/152/2020 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

8 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 55 500,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

55 500,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 55 500,00 

855   Rodzina 1 700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 700,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 

1 700,00 

   Razem: 65 200,00 

 

 

Uzasadnienie zmiany dochodów: 

 

Dział 756 

 

Rozdz.75616 

§ 0320 – zwiększa się dochody z tytułu wpływów z podatku rolnego – 8 000,00 zł 

 

Dział 758 

Rozdz.75801 

§ 2920 – zwiększa się dochody z tytułu dodatkowej kwoty części oświatowej w zakresie 

jednorazowego dofinansowania zakupu sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć 

realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość wg pisma Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 27 listopada 2020 r. oraz pisma Ministra finansów Nr 

ST5.47.50.6.2020.g  z dnia 27 listopada 2020 r.  – 55 500,00 zł 

 

Dział 855 

Rozdz.85504 

§ 2690 – zwiększa się dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pracy otrzymane na  

dofinansowanie kosztów wypłaty jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystentów 

rodziny zgodnie z zawartą umową z Wojewodą Mazowieckim Nr WPS-IV.946.2.2020 z dnia  

15 października 2020 r.  – 1 700,00 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E80191-E58E-4293-9B6C-A1FC2D52889E. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 2 

do uchwały Nr XXI/152/2020 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 400,00 

  01030   Izby rolnicze 400,00 

  
  

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100,00 

750     Administracja publiczna 600,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 776,27 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 776,27 

801     Oświata i wychowanie 55 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe 55 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 500,00 

852     Pomoc społeczna -1 010,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 010,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 010,00 

855     Rodzina 2 710,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 

  85508   Rodziny zastępcze 1 010,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 010,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

  90095   Pozostała działalność 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

Razem: 65 200,00 

 

Uzasadnienie zmiany wydatków: 

 

Dział 010 

Rozdz.01030 

§ 2850 – zwiększa się środki na wpłatę odpisu podatku rolnego w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego na rzecz izb rolniczych –  400,00 zł 

 

Dział 700 

Rozdz. 70005 

§ 4300 – zmniejsza się środki na pozostałe usługi – 1 100,00 zł  

§ 6060 – zwiększa się środki na zakup inwestycyjny pn.” Zakup działki pod przystań na 

kajaki w sołectwie Łęg Starościński – Walery” –  1 100,00 zł  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E80191-E58E-4293-9B6C-A1FC2D52889E. Uchwalony Strona 1



Dział 750 

Rozdz. 75022 

§ 4210 – zwiększa się środki z na zakup materiałów   – 600,00 zł  

 

Rozdz. 75085 

§ 4010 – zmniejsza się środki na wynagrodzenia osobowe  – 11 776,27 zł  

§ 6060 – zwiększa się środki z na zakup kserokopiarki dla ZASiP w Lelisie  – 11 776,27 zł  

 

 

Dział 801 

Rozdz. 80101 

§ 3020 – zwiększa się środki na jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do 

internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć – 55 500,00 zł  

 

Dział 852 

Rozdz. 85228 

§ 4170 – zmniejsza się środki na umowy zlecenia dla osób  świadczących usługi opiekuńcze  

– 1 010,00 zł  

 

Dział 855 

Rozdz. 85504 

§ 4010 – zwiększa się środki na wypłaty jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla 

asystentów rodziny – 1 700,00 zł  

 

Rozdz.85508 

§ 4430 – zwiększa się środki na opłaty za pobyt dzieci z terenu gminy w pieczy zastępczej   

-  1 010,00 zł  

 

Dział 900 

Rozdz. 90095 

§ 4300 – zwiększa się środki na zakup usług pozostałych – 7 000,00 zł 

 

 

Powyższe zmiany nie mają wpływu na ustalony deficytu budżetu oraz nie powodują 

zmian w przychodach i rozchodach budżetu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E80191-E58E-4293-9B6C-A1FC2D52889E. Uchwalony Strona 2



 
 

Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr XXI/152/2020 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE W 2020 ROKU 

 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 717 714,03 35 000,00 1 752 714,03  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 717 714,03 35 000,00 1 752 714,03  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 717 714,03 - 1 462 714,03 255 000,00  

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w 
Dąbrówce 

56 000,00 - 56 000,00 0,00  

   P - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Lelis 220 000,00 0,00 220 000,00  

   P - Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrówce gm.Lelis 582 000,00 - 582 000,00 0,00  

   P- Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w msc.Gnaty, gm.Lelis 859 714,03 - 859 714,03 0,00  

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w Lelisie 0,00 35 000,00 35 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 686 037,00 686 037,00  

   
P - Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty 
oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc.Dąbrówka, 
gm.Lelis 

0,00 686 037,00 686 037,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 811 677,03 811 677,03  

   
P - Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty 
oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc.Dąbrówka, 
gm.Lelis 

0,00 811 677,03 811 677,03 
 

600   Transport i łączność 5 425 268,00 93 000,00 5 518 268,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 779 000,00 - 7 000,00 772 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

779 000,00 - 7 000,00 772 000,00 
 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie "Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2539W Ostrołęka - Łęg Starościński - Kurpiewskie - Szkwa" 

450 000,00 0,00 450 000,00 
 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Budowa mostu 
na rzece Narew wraz z dojazdami" 

23 000,00 0,00 23 000,00  

   

P- Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołeckiego na zadanie pn."Rozbudowa i 
przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych:Nr 2528W Wach-
Piasecznia - Gleba, Nr 2533W Chudek - Gleba - Kierzek - Zawady, Nr 2536W - 

31 000,00 0,00 31 000,00 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 622 192,00 0,00 1 622 192,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 622 192,00 0,00 1 622 192,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 192,00 0,00 301 192,00  

   P - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Lelis 285 592,00 0,00 285 592,00  

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w Lelisie 15 600,00 0,00 15 600,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 032,10 0,00 664 032,10  

   
P - Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty 
oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc.Dąbrówka, 
gm.Lelis 

664 032,10 0,00 664 032,10 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 967,90 0,00 656 967,90  

   
P - Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach: Dąbrówka i Gnaty 
oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy SP w msc.Dąbrówka, 
gm.Lelis 

656 967,90 0,00 656 967,90 
 

600   Transport i łączność 5 160 268,00 0,00 5 160 268,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 654 000,00 0,00 654 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

654 000,00 0,00 654 000,00 
 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie "Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2539W Ostrołęka - Łęg Starościński - Kurpiewskie - Szkwa" 

450 000,00 0,00 450 000,00 
 

   
P - Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Budowa mostu 
na rzece Narew wraz z dojazdami" 

23 000,00 0,00 23 000,00  

   

P- Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołeckiego na zadanie pn."Rozbudowa i 
przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych:Nr 2528W Wach-
Piasecznia - Gleba, Nr 2533W Chudek - Gleba - Kierzek - Zawady, Nr 2536W - 
od drogi 53 - Obierwia - Chudek - Baranowo na terenie gminy Lelis i Kadzidło" 

31 000,00 0,00 31 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E80191-E58E-4293-9B6C-A1FC2D52889E. Uchwalony Strona 1



 
 

   
P- Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn."Wykonanie 
oznakowania poziomego dróg powiatowych" 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 506 268,00 0,00 4 506 268,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 506 268,00 0,00 4 506 268,00 
 

   
Budowa dodatkowego stałego oznakowania na drogach gminnych nr 250609W 
w msc.Białobiel i nr 250624W w msc.Durlasy 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Budowa przejścia dla pieszych wraz z odcinkiem ciagu pieszego na drodze 
gminnej nr 250610W w msc.Białobiel 

35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   
P - Rozbudowa dróg gminnych nr 250630W i 250632W w msc.Białobiel wraz z 
budową łącznika 

3 154 268,00 0,00 3 154 268,00 
 

   P-Przebudowa drogi gminnej nr 250613W w miejscowości Łęg Starościński 897 000,00 0,00 897 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 250610Ww zakresie budowy ścieżki rowerowej  
w msc.Siemnocha, gmina Lelis 

300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   Przebudowa drogi na działce o nr ewid.351/13 w miejscowości Lelis 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 97 000,00 1 100,00 98 100,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 000,00 1 100,00 98 100,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 1 100,00 98 100,00 
 

   Zakup działki pod przystań na kajaki w sołectwie Łęg Starościński - Walery 27 000,00 1 100,00 28 100,00 
 

   Zakup działki z przeznaczeniem na plac wiejski w msc.Siemnocha 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

   Zakup działki z przeznaczeniem na plac wiejski w msc.Szafarnia 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

710   Działalność usługowa 5 270,65 0,00 5 270,65 
 

 71095  Pozostała działalność 5 270,65 0,00 5 270,65 
 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 270,65 0,00 5 270,65 

 

   
P - Dotacja na realizację projektu " Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" 

5 270,65 0,00 5 270,65 

 

750   Administracja publiczna 14 000,00 11 776,27 25 776,27 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

   Zakup  urządzenia wielofunkcyjnego - xero 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E80191-E58E-4293-9B6C-A1FC2D52889E. Uchwalony Strona 2



 
 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 11 776,27 11 776,27 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 776,27 11 776,27 
 

   Zakup kserokopiarki 0,00 11 776,27 11 776,27 
 

801   Oświata i wychowanie 1 573 260,00 0,00 1 573 260,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 14 760,00 0,00 14 760,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00 0,00 14 760,00 
 

   
Zakup wraz z montażem monitoringu wizyjnego obejmującego teren parkingu 
przed Szkołą Podstawową w Obierwi oraz plac zabaw dla dzieci 

14 760,00 0,00 14 760,00 
 

 80104  Przedszkola  1 558 500,00 0,00 1 558 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 558 500,00 0,00 1 558 500,00 
 

   
P - Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej o Przedszkole 
Samorządowe w Łęgu Przedmiejskim 

1 558 500,00 0,00 1 558 500,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 600,00 0,00 465 600,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 141 200,00 0,00 141 200,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 200,00 0,00 141 200,00 
 

   Budowa wiaty na kontenery śmieciowe w PSZOK 140 000,00 0,00 140 000,00 
 

   
P - Wykonanie przyłącza do sieci energetycznej w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w Gibałce 

1 200,00 0,00 1 200,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

   P - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lelis 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 219 400,00 0,00 219 400,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 400,00 0,00 219 400,00 
 

   Budowa garaży w Lelisie 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Gibałka, gm.Lelis 20 600,00 0,00 20 600,00 
 

   
Budowa wiaty rekreacyjnej z zadaszeniem i kominkiem w miescowości Szkwa, 
gm.Lelis 

20 600,00 0,00 20 600,00 
 

   P - Urządzenie placu wiejskiego w msc.Szwendrowy Most 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   P - Zagospodarowanie placu wiejskiego w msc.Gibałka 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E80191-E58E-4293-9B6C-A1FC2D52889E. Uchwalony Strona 3



 
 

   P-Budowa centrum rekreacyjno-edukacyjnego gminy Lelis 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

   Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w msc.Nasiadki, gm.Lelis 20 600,00 0,00 20 600,00 
 

   
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw znajdującego się na placu wiejskim 
/dzialka 98/ w msc.Olszewka 

12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   
Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski, 
gm.Lelis 

20 600,00 0,00 20 600,00 
 

   Zagospodarowanie placu zabaw na placu wiejskim w msc.Durlasy 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 71 600,00 0,00 71 600,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71 600,00 0,00 71 600,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 600,00 0,00 71 600,00 
 

   
P-Rozbudowa i przebudowa budynku zlewni mleka ze zmianą sposobu 
użytkowania na świetlicę wiejską w msc.Nasiadki 

33 000,00 0,00 33 000,00 
 

   Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w msc.Dąbrówka 16 800,00 0,00 16 800,00 
 

   Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w msc.Płoszyce 21 800,00 0,00 21 800,00 
 

926   Kultura fizyczna 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Budowa Przystani kajakowej w msc.Łęg Starościński - Walery, gm.Leli 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 
 

Razem 9 159 190,65 12 876,27 9 172 066,92 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E80191-E58E-4293-9B6C-A1FC2D52889E. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3 Załącznik nr 3

